

大腸がん mFOLF0X6					1コースの期間
レボホリナート	200	mg/m ²	点静	Day1	14
オキサリプラチン	85	mg/m ²	点静	Day1	
フルオロウラシル (5FU)	400	mg/m ²	点静	Day1	
フルオロウラシル (5FU)	2400	mg/m ²	点静	Day1-2 (46hr)	

大腸がん XELOX (CAPOX)					1コースの期間
オキサリプラチン	130	mg/m ²	点静	Day1	21
カペシタビン (ゼローダ)	2000	mg/m ² /日	内服	Day1-14	

大腸がん SOX					1コースの期間
オキサリプラチン	130	mg/m ²	点静	Day1	21
エスワン (S-1)	80	mg/m ² /日	内服	Day1-14	

大腸がん FOLFIRI					1コースの期間
レボホリナート	200	mg/m ²	点静	Day1	14
イリノテカン	150	mg/m ²	点静	Day1	
フルオロウラシル (5FU)	400	mg/m ²	点静	Day1	
フルオロウラシル (5FU)	2400	mg/m ²	点静	Day1-2 (46hr)	

大腸がん XELIRI (CAPIRI)					1コースの期間
イリノテカン	200	mg/m ²	点静	Day1	21
カペシタビン (ゼローダ)	1600	mg/m ² /日	内服	Day1-14	

大腸がん IRIS					1コースの期間
イリノテカン	125	mg/m ²	点静	Day1, 15	28
エスワン (S-1)	80	mg/m ² /日	内服	Day1-14	

大腸がん BV+Capecitabine					1コースの期間
ベバシズマブ (アバステン)	7.5	mg/kg	点静	Day1	21
カペシタビン (ゼローダ)	2000	mg/m ² /日	内服	Day1-14	

大腸がん BV+S-1					1コースの期間
ベバシズマブ (アバステン)	7.5	mg/kg	点静	Day1	21
エスワン (S-1)	80	mg/m ² /日	内服	Day1-14	

大腸がん BV+UFT/LV					1コースの期間
ベバシズマブ (アバステン)	5	mg/kg	点静	Day1, 15	28
UFT	300	mg/m ² /日	内服	Day1-21	
ユーゼル (LV)	75	mg/日	内服	Day1-21	

大腸がん BV+TAS-102				1コースの期間
ベバシズマブ (アバステチン)	5	mg/kg	点静	Day1, 15
TAS-102 (ロンサーフ)	70	mg/m ² /日	内服	Day1-5, 8-12
				28

大腸がん BV+mFOLFOX6				1コースの期間
ベバシズマブ (アバステチン)	5	mg/kg	点静	Day1
レボホリナート	200	mg/m ²	点静	Day1
オキサリプラチン	85	mg/m ²	点静	Day1
フルオロウラシル (5FU)	400	mg/m ²	点静	Day1
フルオロウラシル (5FU)	2400	mg/m ²	点静	Day1-2 (46hr)
				14

大腸がん BV+XELOX (CAPOX)				1コースの期間
ベバシズマブ (アバステチン)	7.5	mg/kg	点静	Day1
オキサリプラチン	130	mg/m ²	点静	Day1
カペシタビン (ゼローダ)	2000	mg/m ² /日	内服	Day1-14
				21

大腸がん BV+SOX				1コースの期間
ベバシズマブ (アバステチン)	7.5	mg/kg	点静	Day1
オキサリプラチン	130	mg/m ²	点静	Day1
エスワン (S-1)	80	mg/m ² /日	内服	Day1-14
				21

大腸がん BV+FOLFIRI				1コースの期間
ベバシズマブ (アバステチン)	5	mg/kg	点静	Day1
レボホリナート	200	mg/m ²	点静	Day1
イリノテカン	150	mg/m ²	点静	Day1
フルオロウラシル (5FU)	400	mg/m ²	点静	Day1
フルオロウラシル (5FU)	2400	mg/m ²	点静	Day1-2 (46hr)
				14

大腸がん BV+XELIRI (CAPIRI)				1コースの期間
ベバシズマブ (アバステチン)	7.5	mg/kg	点静	Day1
イリノテカン	200	mg/m ²	点静	Day1
カペシタビン (ゼローダ)	1600	mg/m ² /日	内服	Day1-14
				21

大腸がん BV+IRIS				1コースの期間
ベバシズマブ (アバステチン)	5	mg/kg	点静	Day1, 15
イリノテカン	100	mg/m ²	点静	Day1, 15
エスワン (S-1)	80	mg/m ² /日	内服	Day1-14
				28

大腸がん RAM+FOLFIRI					1コースの期間
ラムシルマブ (サイラムザ)	8	mg/kg	点静	Day1	14
レボホリナート	200	mg/m ²	点静	Day1	
イリノテカン	150	mg/m ²	点静	Day1	
フルオロウラシル (5FU)	400	mg/m ²	点静	Day1	
フルオロウラシル (5FU)	2400	mg/m ²	点静	Day1-2 (46hr)	

大腸がん Cmab (2週毎)					1コースの期間
セツキシマブ (アービタックス)	500	mg/m ²	点静	Day1	14

大腸がん Cmab (毎週) (初回)					1コースの期間
セツキシマブ (アービタックス)	400	mg/m ²	点静	Day1	7

大腸がん Cmab (毎週) (2回目以降)					1コースの期間
セツキシマブ (アービタックス)	250	mg/m ²	点静	Day1	7

大腸がん Cmab (2週毎)+mFOLFOX6					1コースの期間
セツキシマブ (アービタックス)	500	mg/m ²	点静	Day1	14
レボホリナート	200	mg/m ²	点静	Day1	
オキサリプラチン	85	mg/m ²	点静	Day1	
フルオロウラシル (5FU)	400	mg/m ²	点静	Day1	
フルオロウラシル (5FU)	2400	mg/m ²	点静	Day1-2 (46hr)	

大腸がん Cmab (毎週)+mFOLFOX6 (初回)					1コースの期間
セツキシマブ (アービタックス)	400	mg/m ²	点静	Day1	14
セツキシマブ (アービタックス)	250	mg/m ²	点静	Day8	
レボホリナート	200	mg/m ²	点静	Day1	
オキサリプラチン	85	mg/m ²	点静	Day1	
フルオロウラシル (5FU)	400	mg/m ²	点静	Day1	
フルオロウラシル (5FU)	2400	mg/m ²	点静	Day1-2 (46hr)	

大腸がん Cmab (毎週)+mFOLFOX6 (2回目以降)					1コースの期間
セツキシマブ (アービタックス)	250	mg/m ²	点静	Day1, 8	14
レボホリナート	200	mg/m ²	点静	Day1	
オキサリプラチン	85	mg/m ²	点静	Day1	
フルオロウラシル (5FU)	400	mg/m ²	点静	Day1	
フルオロウラシル (5FU)	2400	mg/m ²	点静	Day1-2 (46hr)	

大腸がん Cmab (2週毎)+FOLFIRI					1コースの期間
セツキシマブ (アービタックス)	500	mg/m ²	点静	Day1	14
レボホリナート	200	mg/m ²	点静	Day1	
イリノテカン	150	mg/m ²	点静	Day1	
フルオロウラシル (5FU)	400	mg/m ²	点静	Day1	
フルオロウラシル (5FU)	2400	mg/m ²	点静	Day1-2 (46hr)	

大腸がん Cmab (毎週)+FOLFIRI (初回)					1コースの期間
セツキシマブ (アービタックス)	400	mg/m ²	点静	Day1	14
セツキシマブ (アービタックス)	250	mg/m ²	点静	Day8	
レボホリナート	200	mg/m ²	点静	Day1	
イリノテカン	150	mg/m ²	点静	Day1	
フルオロウラシル (5FU)	400	mg/m ²	点静	Day1	
フルオロウラシル (5FU)	2400	mg/m ²	点静	Day1-2 (46hr)	

大腸がん Cmab (毎週)+FOLFIRI (2回目以降)					1コースの期間
セツキシマブ (アービタックス)	250	mg/m ²	点静	Day1, 8	14
レボホリナート	200	mg/m ²	点静	Day1	
イリノテカン	150	mg/m ²	点静	Day1	
フルオロウラシル (5FU)	400	mg/m ²	点静	Day1	
フルオロウラシル (5FU)	2400	mg/m ²	点静	Day1-2 (46hr)	

大腸がん Cmab (2週毎)+CPT-11					1コースの期間
セツキシマブ (アービタックス)	500	mg/m ²	点静	Day1	14
イリノテカン	150	mg/m ²	点静	Day1	

大腸がん Cmab (毎週)+CPT-11 (初回)					1コースの期間
セツキシマブ (アービタックス)	400	mg/m ²	点静	Day1	14
セツキシマブ (アービタックス)	250	mg/m ²	点静	Day8	
イリノテカン	150	mg/m ²	点静	Day1	

大腸がん Cmab (毎週)+CPT-11 (2回目以降)					1コースの期間
セツキシマブ (アービタックス)	250	mg/m ²	点静	Day8	14
イリノテカン	150	mg/m ²	点静	Day1	

大腸がん Cmab (2週毎)+Encorafenib					1コースの期間
セツキシマブ (アービタックス)	500	mg/m ²	点静	Day1	14
エンコラフェニブ (ピラフトビ)	300	mg/日	内服	連日内服	

大腸がん Cmab (毎週)+Encorafenib (初回)					1コースの期間
セツキシマブ (アービタックス)	400	mg/m ²	点静	Day1	7
エンコラフェニブ (ピラフトビ)	300	mg/日	内服	連日内服	

大腸がん Cmab (毎週)+Encorafenib (2回目以降)					1コースの期間
セツキシマブ (アービタックス)	250	mg/m ²	点静	Day1	7
エンコラフェニブ (ビラフトビ)	300	mg/日	内服	連日内服	

大腸がん Cmab (2週毎)+Encorafenib+Binimetinib					1コースの期間
セツキシマブ (アービタックス)	500	mg/m ²	点静	Day1	14
エンコラフェニブ (ビラフトビ)	300	mg/日	内服	連日内服	
ビニメチニブ (メクトビ)	90	mg/日	内服	連日内服	

大腸がん Cmab (毎週)+Encorafenib+Binimetinib (初回)					1コースの期間
セツキシマブ (アービタックス)	400	mg/m ²	点静	Day1	7
エンコラフェニブ (ビラフトビ)	300	mg/日	内服	連日内服	
ビニメチニブ (メクトビ)	90	mg/日	内服	連日内服	

大腸がん Cmab (毎週)+Encorafenib+Binimetinib (2回目以降)					1コースの期間
セツキシマブ (アービタックス)	250	mg/m ²	点静	Day1	7
エンコラフェニブ (ビラフトビ)	300	mg/日	内服	連日内服	
ビニメチニブ (メクトビ)	90	mg/日	内服	連日内服	

大腸がん Pmab					1コースの期間
パニツムマブ (ベクティビックス)	6	mg/kg	点静	Day1	14

大腸がん Pmab+mFOLF0X6					1コースの期間
パニツムマブ (ベクティビックス)	6	mg/kg	点静	Day1	14
レボホリナート	200	mg/m ²	点静	Day1	
オキサリプラチン	85	mg/m ²	点静	Day1	
フルオロウラシル (5FU)	400	mg/m ²	点静	Day1	
フルオロウラシル (5FU)	2400	mg/m ²	点静	Day1-2 (46hr)	

大腸がん Pmab+XELOX (CAPOX)					1コースの期間
パニツムマブ (ベクティビックス)	6	mg/kg	点静	Day1	21
オキサリプラチン	130	mg/m ²	点静	Day1	
カペシタビン (ゼローダ)	2000	mg/m ² /日	内服	Day1-14	

大腸がん Pmab+FOLFIRI					1コースの期間
パニツムマブ (ベクティビックス)	6	mg/kg	点静	Day1	14
レボホリナート	200	mg/m ²	点静	Day1	
イリノテカン	150	mg/m ²	点静	Day1	
フルオロウラシル (5FU)	400	mg/m ²	点静	Day1	
フルオロウラシル (5FU)	2400	mg/m ²	点静	Day1-2 (46hr)	

大腸がん Pmab+CPT-11					1コースの期間
パニツムマブ (ベクティビックス)	6	mg/kg	点静	Day1	14
イリノテカン	150	mg/m ²	点静	Day1	

大腸がん Nivo(2週毎)					1コースの期間
ニボルマブ (オプジーボ)	240	mg/body	点静	Day1	14

大腸がん Nivo(4週毎)					1コースの期間
ニボルマブ (オプジーボ)	480	mg/body	点静	Day1	28

大腸がん Pem(3週毎)					1コースの期間
ペムブロリズマブ (キイトルーダ)	200	mg/body	点静	Day1	21

大腸がん Pem(6週毎)					1コースの期間
ペムブロリズマブ (キイトルーダ)	400	mg/body	点静	Day1	42

大腸がん Nivo+IPI					1コースの期間
ニボルマブ (オプジーボ)	240	mg/body	点静	Day1	21
イピリムマブ (ヤーボイ)	1	mg/kg	点静	Day1	
Nivo+Ipiは4コースまで、以降はNivo単独療法 (2週毎or4週毎) へ移行					
ニボルマブ (オプジーボ)	240	mg/body	点静	Day1	14
ニボルマブ (オプジーボ)	480	mg/body	点静	Day1	28

大腸がん Pertuzumab+Tmab(初回)					1コースの期間
ペルツズマブ (パージェタ)	840	mg/body	点静	Day1	21
トラスツズマブ (ハーセプチン)	8	mg/kg	点静	Day1	

大腸がん Pertuzumab+Tmab(2回目以降)					1コースの期間
ペルツズマブ (パージェタ)	420	mg/body	点静	Day1	21
トラスツズマブ (ハーセプチン)	6	mg/kg	点静	Day1	